2º Prorrogação de Ofício do Termo de Execução Descentralizada nº
143/2016. CONVENENTES: Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚ-
DE, Unidade Gestora: 257001, Gestão: 00001. Convenente: CO-
MANDO DA MARINHA, Estado do AMAZONAS CNPJ nº.
00.394.502/0020-07. Valor Total: R$ 11.100.054,00 (onze milhões,
cem mil, cinquenta e quatro reais), Vigência: 27/12/2016 a
13/05/2018. Data da Assinatura: 05/06/2017. Assina pelo MINIS-
TÉRIO DA SAÚDE / ANTONIO CARLOS ROSA DE OLIVEIRA
JUNIOR - Diretor Executivo - Fundo Nacional de Saúde.

2º Prorrogação de Ofício do Termo de Execução Descentralizada nº

[...]

2º Prorrogação de Ofício do Termo de Execução Descentralizada nº
98/2015. CONVENENTES: Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE,
Unidade Gestora: 257001, Gestão: 00001. Convenente: FUNDACAO
OSWALDO CRUZ, Estado do RIO DE JANEIRO CNPJ nº.
33.781.055/0001-35. Valor Total: R$ 3.500.000,00 (três milhões e
quinhentos mil reais), Vigência: 10/12/2015 a 10/01/2018. Data da
Assinatura: 05/06/2017. Assina pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE /
ANTONIO CARLOS ROSA DE OLIVEIRA JUNIOR - Diretor Exe-
cutivo - Fundo Nacional de Saúde.

EDITAL No- 170, DE 7 DE JUNHO DE 2017

O Diretor Executivo do Fundo Nacional de Saúde, convoca a